
 

 

PI 2/2024     

Žadatelka ve svém podání požádala o následující informace:     

- Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let (uvést v jednotlivých    
obdobích 2019-2023)     

- Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla podána    
žaloba (uvést v jednotlivých obdobích 2019-2023)     

- Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla  

podána žaloba a soud rozhodnul o tom, že se vklad povoluje (uvést v jednotlivých obdobích  

2019-2023)     

 

Katastrální úřad jako povinný subjekt k žádosti o poskytnutí informace uvádí:     

Katastrální úřad vykonává svou působnost prostřednictvím 5 katastrálních pracovišť (dále jen „KP“).  
Následující informace jsou tedy členěny podle jednotlivých KP:     

1. KP Česká Lípa:     
 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let:     

2019 – 64 ; 2020 – 47 ; 2021 – 66 ; 2022 – 46 ; 2023 – 27     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla 

podána  

žaloba:     
2019 – 1 ; 2020 – 2 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

 Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž  

byla podána žaloba, a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje:     
2019 – 0 ; 2020 – 1: V-3558/2020-501 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

2. KP Frýdlant:     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let:     
2019 – 15 ; 2020 – 13 ; 2021 – 9 ; 2022 – 6 ; 2023 – 3     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla 

podána  

žaloba:     
2019 – 0 ; 2020 – 1 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

 Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž  
byla podána žaloba, a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje:     

2019 – 0 ; 2020 – 0 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

3. KP Jablonec nad Nisou:     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let:     
2019 –   44 ; 2020 – 118 ; 2021 – 103 ; 2022 – 59 ; 2023 – 44     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla 

podána  

žaloba:     
2019 – 1 ; 2020 – 0 ; 2021 – 2 ; 2022 – 0 ; 2023 – 1     

 Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž  

byla podána žaloba, a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje:     
2019 – 1: V-7822/2019-504 ; 2020 – 0 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 1: V-303/2023-504  

4. KP Liberec:     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let:     
2019 – 50 ; 2020 – 61 ; 2021 – 58 ; 2022 – 59 ; 2023 – 32     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla 

podána  

žaloba:     
2019 – 0 ; 2020 – 1 ; 2021 – 2 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

 Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž  

byla podána žaloba, a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje:     
2019 – 0 ; 2020 – 0 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     



 

 

5. KP Semily:     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let:     
2019 – 108 ; 2020 –  94 ; 2021 –  90 ; 2022 –  76 ; 2023 –  55     

 Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla 

podána  

žaloba:     
2019 – 1 ; 2020 – 1 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

 Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž  
byla podána žaloba, a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje:     

2019 – 0 ; 2020 – 0 ; 2021 – 0 ; 2022 – 0 ; 2023 – 0     

 

PI 3/2024     

Katastrální úřad k jednotlivým bodům žádosti sděluje následující:     

 k bodu  1.1,  ve  kterém  žadatel  žádá  o  sdělení,  jakým  způsobem  byly  zpracovávány  blíže    

nespecifikované informace o údajné nezákonné činnosti úředních osob činných na KP Semily  
(dříve také KÚ v Semilech):     

Katastrální úřad konstatuje, že žádost o informace je v této části nesrozumitelná nebo příliš obecná. 
Přesto katastrální úřad žadateli sděluje, že z úřední činnosti katastrálního úřadu nevyplývají žádné 
informace  o tom,  že  by  na  katastrálním  úřadu  a konkrétně  na  Katastrálním  pracovišti  Semily 

docházelo  k úmyslné  nezákonné  činnosti.  Katastrální  úřad  proto  uzavírá,  že  informace,  které  
požaduje žadatel, nemá a nemůže je tedy poskytnout.     

Pokud jde o zpracování informací v rámci správních řízení probíhajících na katastrálním úřadu, lze v 

obecné rovině žadateli odpovědět odkazem na příslušné právní předpisy upravující zpracování 
informací při postupu správního orgánu v řízení. Protože však žadatel neupřesnil ani časové období, 
kterého se jeho žádost týká, nelze ani poskytnout příslušný vnitřní předpis, který by se této věci týkal.    

 k bodu 1.4, v němž žádá o informace, zda bylo ze strany vedoucích zaměstnanců katastrálního 

úřadu  zaznamenáno  nebo  zjišťováno,  že  některé  úřední  osoby  úmyslně  zneužívají  svoji  
pravomoc:     

Katastrální úřad žadateli sděluje, že v rámci úřední činnosti katastrálního úřadu nebylo  

zaznamenáno, že by jakýkoliv zaměstnanec zneužíval pravomoc úřední osoby. Katastrální úřad tyto 

skutečnosti  aktivně  nezjišťuje,  neboť  v závazných  právních  předpisech  jsou  stanoveny  takové 

kontrolní mechanismy, které by jakoukoliv nezákonnou činnost úředních osob odhalily. Také vnitřní 
kontrolní systém a organizační řád katastrálního úřadu jsou dostatečnou zárukou toho, že by každý 

pokus o zneužití oprávnění úředních osob byl velmi brzy odhalen.     

 k bodům 1.6 a 1.7, ve kterých žadatel požaduje označení opatření, která byla ze strany vedoucích 

zaměstnanců katastrálního úřadu učiněna proti údajnému zneužívání pravomoci úředních osob 

činných u KP Semily, případně opatření k odstranění údajné nezákonné činnosti na KP Semily:     

Katastrální úřad žadateli sděluje, že s odkazem na odpovědi k bodům 1.1 a 1.4 vedoucí zaměstnanci 
katastrálního  úřadu  nepřijali  žádná  opatření  proti  zneužívání  pravomoci  úředních  osob  ani k  

odstranění nezákonné činnosti na KP Semily, neboť k takovému postupu nebyl důvod.     

 

PI 5/2024     

Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:     

Soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 15. listopadu 2023 do 15. února 2024, a dále 

veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena 
na jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Váš úřad a ve kterých je jednou ze 
stran obchodní společnost VIAGEM a.s., sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8.     



 

 

Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí:     

Na  5  katastrálních  pracovištích  (dále  jen  „KP“)  katastrálního  úřadu  jsou  v údajích  katastru  

nemovitostí pro dotazovaný subjekt evidována tato řízení typu vklad za období od 15. 11. 2023 do 23. 
2. 2024:     

KP Česká Lípa: ukončená probíhající     

   V-6851/2023-501    

V-7408/2023-501   

V-7519/2023-501   

V-548/2024-501    

V-595/2024-501    

KP Frýdlant: ukončená probíhající    

   V-1501/2023-532    

V-14/2024-532   

V-57/2024-532    

KP Jablonec nad Nisou: ukončená probíhající    

   V-5667/2023-504    

V-5668/2023-504   

V-6478/2023-504   

V-58/2024-504    

V-197/2024-504   

V-252/2024-504    

KP Liberec: ukončená probíhající    

   V-9529/2023-505    

V-9886/2023-505   V-

9900/2023-505   V-

9923/2023-505   V-

10418/2023-505    

V-10419/2023-505  V-143/2024-  

505  V-153/2024-505     

KP Semily: ukončená probíhající    

   V-4866/2023-608    

V-5362/2023-608   

V-5381/2023-608   

V-5467/2023-608   

V-5516/2023-608   

V-5517/2023-608   

V-179/2024-608    

V-194/2024-608    

V-669/2024-501    

V-670/2024-501    

-     

V-385/2024-504    

V-511/2024-504    

V-764/2024-504    

V-886/2024-504    

V-363/2024-505    

V-365/2024-505    

V-749/2024-505    

V-859/2024-505    

V-1218/2024-505    

V-349/2024-608    

V-670/2024-608    

V-678/2024-608    

V-867/2024-608    

V-875/2024-608    



 

 

PI 6/2024     

Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:     

Soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 15. listopadu 2023 do 20. února 2024, a dále 

veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena 

na jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Váš úřad a ve kterých je jednou ze 
stran obchodní společnost MI Estate s. r. o., IČO: 08294208se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 
Praha 4.     

Katastrální úřad jako povinný subjekt k žádosti o informace uvádí:     

Na  5  katastrálních  pracovištích  (dále  jen  „KP“)  katastrálního  úřadu  jsou  v údajích  katastru  

nemovitostí pro dotazovaný subjekt evidována tato řízení typu vklad za období od 15. 11. 2023 do 23. 
2. 2024:     

KP Česká Lípa: ukončená probíhající     

   V-6622/2023-501    

V-295/2024-501    

 

 

 

 

 

 

 

V-69/2024-532  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V-1036/2024-505  

 

 

 

 

 

 

 

 

PI 7/2024     

Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:     

Soupis veškerých vkladových řízení, která proběhla od 1. května 2023 do 1. dubna 2024, a dále 
veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena 

na jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Váš úřad a ve kterých je jednou ze 

stran  obchodní   společnost Českomoravský  realitní fond,  a. s.,   IČO: 07197535, se  sídlem  
Rubešova 583/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2.     

V-455/2024-501    

V-570/2024-501    

V-760/2024-501    

V-885/2024-501    

V-949/2024-501    

V-992/2024-501    

KP Frýdlant: ukončená probíhající     

   V-1489/2023-532    

V-1602/2023-532    

V-39/2024-532    

KP Jablonec nad Nisou: ukončená probíhající     

   V-5730/2023-504    

V-242/2024-504    

V-275/2024-504    

V-241/2024-504   

V-343/2024-504   

V-433/2024-504   

V-559/2024-504    

KP Liberec: ukončená probíhající     

   V-9463/2023-505    

V-9522/2023-505    

KP Semily: ukončená probíhající     

   V-4894/2023-608 V-171/2024-608    

V-346/2024-608   

V-692/2024-608    



 

 

 

 

Katastrální úřad jako povinný subjekt k žádosti o informace uvádí:     

Na 5 katastrálních pracovištích (dále jen „KP“) katastrálního úřadu je v údajích katastru nemovitostí 
pro dotazovaný subjekt evidováno za období od 1. 5. 2023 do 9. 4. 2024 pouze jedno ukončené 

řízení typu vklad na KP Liberec: V-4393/2023-505.     

 

PI 11/2024     

Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:     

„Kolik pokut Váš úřad udělil v období od 1. 1. 2020 ke dni podání žádosti za porušení některé z 
povinností podle § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., a to s rozpadem na jednotlivé roky? V 

jaké výši byly jednotlivé pokuty uděleny?“     

Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí:     

Katastrální úřad pro Liberecký kraj neudělil v požadovaném období žádnou pokutu podle § 37 odst. 1 

písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon). Následující otázka je tímto 
rovněž zodpovězena.     

 

PI 15/2024     

Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:     

„Žádám  o  jakoukoliv  Vám  dostupnou  statistiku  (Vám  dostupné  informace)  k Vámi  vedeným  

přestupkovým řízením týkajícím se přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., 
Zákon o katastru nemovitostí, které jste vedli v období 2020 až 2023. Informace prosím za jednotlivé 

roky samostatně.“     

Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí:     

Katastrální úřad pro Liberecký kraj nevedl v požadovaném období žádné přestupkové řízení podle §  
57 odst. 2 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon).    



PI 16/2024  

Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:   
Výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí vystaví tento výpis, a to 

včetně těch, která aktuálně běží, a to pro společnost VIAGEM a.s.,    
IČ 04817320, se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8.   

 

Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí:  

Na katastrálním úřadu jsou v údajích katastru nemovitostí pro dotazovaný subjekt evidována tato řízení typu vklad 
za období od 31. 10. 2023 do dne vystavení této písemnosti (15. 11. 2024):  

V-6282/2023-501 

V-6296/2023-501 

V-6592/2023-501 

V-6851/2023-501 

V-7408/2023-501 

V-7519/2023-501 

V-548/2024-501   
V-595/2024-501  
V-669/2024-501  
V-670/2024-501  
V-1338/2024-501  

V-1364/2024-501 

V-1398/2024-501 

V-1473/2024-501 

V-1737/2024-501 

V-1877/2024-501 

V-1949/2024-501 

V-1970/2024-501 

V-2148/2024-501 

V-2276/2024-501 

V-3157/2024-501 

V-3158/2024-501 

V-4691/2024-501 

V-5156/2024-501 

V-5559/2024-501 

V-5778/2024-501 

V-6060/2024-501 

V-6103/2024-501 

V-6105/2024-501 

V-6467/2024-501 

V-6509/2024-501 

V-6531/2024-501 

V-1409/2023-532 

V-1501/2023-532 

V-14/2024-532   
V-57/2024-532  V-
474/2024-532  V-
506/2024-532  V-
622/2024-532  V-
1070/2024-532 V-
1079/2024-532 V-
1340/2024-532 V-
1486/2024-532 V-
5380/2023-504 V-
5402/2023-504 V-
5604/2023-504  

 

V-197/2024-504  
V-252/2024-504  
V-385/2024-504  
V-511/2024-504  
V-671/2024-504  
V-764/2024-504  
V-886/2024-504  
V-1527/2024-504   
V-1591/2024-504  
V-1627/2024-504  
V-1784/2024-504  
V-1901/2024-504  
V-2354/2024-504  
V-5667/2023-504  
V-5668/2023-504  
V-6478/2023-504  
V-58/2024-504   
V-2439/2024-504  
V-2490/2024-504  
V-2758/2024-504  
V-2899/2024-504  
V-3290/2024-504  
V-3474/2024-504  
V-3663/2024-504  
V-3908/2024-504  
V-3998/2024-504  
V-4148/2024-504  
V-4257/2024-504  
V-4284/2024-504  
V-4385/2024-504  
V-4701/2024-504  
V-4763/2024-504  
V-4764/2024-504  
V-5238/2024-504  
V-5240/2024-504  
V-5399/2024-504  
V-5440/2024-504  
V-5872/2024-504  
V-8877/2023-505  
V-9162/2023-505  
V-9529/2023-505  
V-9886/2023-505  
V-9900/2023-505  
V-9923/2023-505  
V-10418/2023-505  
V-10419/2023-505  

 

V-363/2024-505  
V-365/2024-505  
V-749/2024-505   
V-859/2024-505  
V-1218/2024-505 

V-2825/2024-505 

V-2828/2024-505 

V-2952/2024-505 

V-2953/2024-505 

V-3739/2024-505 

V-3741/2024-505 

V-3979/2024-505 

V-3983/2024-505  

V-143/2024-505  
V-153/2024-505  
V-4403/2024-505   
V-4640/2024-505  
V-4641/2024-505  
V-4939/2024-505  
V-5389/2024-505  
V-5537/2024-505  
V-5621/2024-505  
V-6304/2024-505  
V-6548/2024-505  
V-7337/2024-505  
V-7977/2024-505  
V-4567/2023-608  
V-4788/2023-608  
V-4866/2023-608  
V-5362/2023-608  
V-5381/2023-608  
V-5467/2023-608  
V-5516/2023-608  
V-5517/2023-608  
V-179/2024-608   
V-194/2024-608  
V-349/2024-608  
V-670/2024-608  
V-678/2024-608  
V-867/2024-608  
V-875/2024-608  
V-891/2024-608  
V-892/2024-608  
V-1749/2024-608   
V-1775/2024-608  
V-1776/2024-608   

 

V-893/2024-608  
V-993/2024-608  
V-994/2024-608  
V-995/2024-608  
V-1062/2024-608  

V-1114/2024-608 

V-1192/2024-608 

V-1252/2024-608 

V-1275/2024-608 

V-1456/2024-608 

V-1482/2024-608 

V-1483/2024-608 

V-1720/2024-608  

V-1924/2024-608  
V-1943/2024-608  
V-1972/2024-608  
V-2108/2024-608  
V-2110/2024-608  
V-2228/2024-608  
V-2318/2024-608  
V-2467/2024-608  
V-2468/2024-608  
V-2538/2024-608  
V-3187/2024-608  
V-3369/2024-608  
V-3419/2024-608  
V-3573/2024-608  
V-3765/2024-608  
V-3799/2024-608  
V-3994/2024-608  
V-4047/2024-608  
V-4063/2024-608  
V-4106/2024-608  
V-4156/2024-608  
V-4158/2024-608  
V-4198/2024-608  
V-4199/2024-608  
V-4301/2024-608  
V-4775/2024-608  
V-4807/2024-608  
V-4877/2024-608  
V-4911/2024-608  
V-4964/2024-608  
V-5039/2024-608  
V-5061/2024-608  
V-5102/2024-608  

 

PI 17/2024   
Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:   
Výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí vystaví tento výpis, a to  



včetně těch, která aktuálně běží, a to pro společnost MI Estate s.r.o., 
IČ 08294208, se sídlem Na Pankráci 310/60, Nusle, 140 00 Praha 4.  

 

Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí:  

Na katastrálním úřadu jsou v údajích katastru nemovitostí pro dotazovaný subjekt evidována tato řízení typu vklad 

za období od 31. 10. 2023 do dne vystavení této písemnosti (15. 11. 2024):  

V-6496/2023-501 

V-6622/2023-501 

V-295/2024-501   
V-455/2024-501  
V-570/2024-501  
V-760/2024-501  
V-885/2024-501  
V-949/2024-501  
V-992/2024-501  
V-1317/2024-501  

V-1397/2024-501 

V-1448/2024-501 

V-1532/2024-501 

V-1566/2024-501 

V-1636/2024-501 

V-1753/2024-501 

V-1915/2024-501 

V-2080/2024-501 

V-2113/2024-501  

 

V-2269/2024-501 

V-2413/2024-501 

V-2768/2024-501 

V-2782/2024-501 

V-2791/2024-501 

V-3186/2024-501 

V-3286/2024-501 

V-3505/2024-501 

V-3830/2024-501 

V-3840/2024-501 

V-3841/2024-501 

V-4828/2024-501 

V-4873/2024-501 

V-5175/2024-501 

V-5176/2024-501 

V-1489/2023-532 

V-1602/2023-532 

V-39/2024-532   
V-69/2024-532   

 

V-422/2024-532  
V-581/2024-532  
V-693/2024-532  
V-986/2024-532  
V-5730/2023-504  

V-241/2024-504  
V-242/2024-504  
V-275/2024-504  
V-343/2024-504  
V-433/2024-504  
V-559/2024-504  
V-1649/2024-504  

V-1715/2024-504 

V-1772/2024-504 

V-2760/2024-504 

V-3265/2024-504 

V-5068/2024-504 

V-5688/2024-504 

V-8919/2023-505  

 

V-8920/2023-505 

V-9463/2023-505 

V-9522/2023-505 

V-1036/2024-505 

V-1944/2024-505 

V-2358/2024-505 

V-2539/2024-505 

V-5976/2024-505 

V-6414/2024-505 

V-8373/2024-505 

V-4894/2023-608 

V-171/2024-608   
V-346/2024-608  
V-692/2024-608  
V-1576/2024-608  

V-2212/2024-608 

V-3539/2024-608 

V-4713/2024-608 

V-4714/2024-608 

V-4928/2024-608 

PI 19/2024   
Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci:   
Výpis vkladových řízení, která proběhla od 31. 10. 2023 do dne, kdy katastr nemovitostí vystaví tento výpis, a to 

včetně těch, která aktuálně běží, a to pro společnost Farmíto s.r.o.,   
IČ 09004181, se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha 1.   

Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí:  

Na katastrálním úřadu jsou v údajích katastru nemovitostí pro dotazovaný subjekt evidována tato řízení typu vklad 

za období od 31. 10. 2023 do dne vystavení této písemnosti (15. 11. 2024):  

V-7055/2023-501 

V-7179/2023-501 

V-7593/2023-501 

V-151/2024-501   
V-584/2024-501   

 

V-2252/2024-501 

V-3935/2024-501 

V-5225/2024-501 

V-5337/2024-501 

V-2215/2024-505  

 

V-2964/2024-505 

V-5918/2024-505 

V-6699/2024-505 

V-6878/2024-505 

V-5048/2023-608  

 

V-2104/2024-608 

V-2344/2024-608 

V-4339/2024-608 

V-4345/2024-608 

V-4347/2024-608 

V-4603/2024-608 
 

 

PI 20/2024 
 
Žadatel ve svém podání požádal o následující informaci: 
„Žádám o informaci kolik zaměstnanců na jednotlivých Vám podřízených katastrálních pracovištích aktuálně 
disponuje úředním oprávněním pro řešení přestupkového řízení v souvislosti s podezřením na spáchání přestupku 
dle § 57 odst. 2, písm. d) zákona č. 256/2013 Sb., Zákon o katastru nemovitostí. Informace prosím za jednotlivá 
katastrální pracoviště samostatně.“ 
 
 
Katastrální úřad jako povinný subjekt k dotazu uvádí: 
 
„Úředním oprávněním pro řešení přestupkového řízení“ aktuálně nedisponuje žádný ze zaměstnanců 
katastrálních pracovišť (KP). Pro provádění úkonů v přestupkových řízeních je nicméně nutné splnit požadavky 
podle § 111 zákona č. 250/2016 Sb. o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich. Tyto požadavky splňují aktuálně 
tyto počty zaměstnanců: 



KP Česká Lípa  2 
KP Frýdlant   0 
KP Jablonec nad Nisou 1 
KP Liberec   2 
KP Semily   2 
 
 
Katastrální úřad tímto vyhověl Vaší žádosti o poskytnutí informací v plném rozsahu. 
 

 


